Onucanue roapa HanosbHbIN ra3oBbiid koteJ 60
kBt ACV Alfa Comfort E 75 v15

Onucanue

¢ I'a30BbII 4yI'YHHBINA OTONUTEIBHBIN KOTEN € 3JIEKTPOHHBIM YIIPABICHUEM

® MoXeT NpUMEHSTHCS B 3aKPBITHIX U OTKPBITBIX CUCTEMAaX OTOIICHHUS, C MEMOPaHHbBIM WM
pacIIpUTeNbHBIM 0aKOM, YTO 3HAUYUTENILHO PACHIMPSET €ro SKCIUTyaTallHOHHBIE BO3MOXKHOCTH

¢ OcHallleH 10JlyaBTOMaTH4ECKON ra30BON MHKEKIIMOHHOM rOpeIKoi

® Takas 3ananbHasi TOpEKa ¢ MUIOTHBIM, TOCTOSIHHO TOPSIIIIUM IIJIaMEHEM 000pyaoBaHa
IIbE30PO3KUTOM U TEPMOIIIEKTPUUECKUM IIPUHIIMIIOM KOHTPOJIS INIAMEHH

¢ Koren noJIHOCTBIO alallTUPOBaH JJIs1 IPUMEHEHHS B COBPEMEHHBIX CUCTEMAX OTOIUIEHUS U MOKET
JKCIUTyaTUPOBATHCS B 3/IaHUAX, HIOMEIIECHHUIX U COOPYKEHHUAX CAMOT0 pa3HOrO HA3HAYEHUS U TUIIA: OT
3aropoJIHbIX 0OBEKTOB, /10 TOPOJACKUX KOTEJIbHBIX, OPUCHBIX LIEHTPOB, IPAYEUHbIX U T

*

* OCOBEHHOCTH YCTPOMCTBA:
* OTonuTeNnbHBIN KOTEN ¢ PyHKIMEH yrpaBieHus 0oinepom ¢ npuoputeTom ['BC
* ATmocepHas ra3oBas ropenka
* UyryHHbIH TEIII00OMEHHUK ¢ OO0JIBIION MOBEPXHOCTHIO TEINIOOOMEHA
* [TontHas koMIUTIeKTaLUs 17151 pabOThI KOTIA
* Bo3MOXXHOCTB TIepeBo/ia KOTIIa 1l pabOThl Ha CKMXKEHHOM rase (OmIus)

®* BHUMAHMUE! Onucanue u GoTo TOBapa, TEXHUUECKUE XapaKTEPUCTHKH, HH(POPMALIHS O KOMIUIEKTE
MIOCTaBKH, rabapuTax, BHEIIHEM BHJIE U LIBETE, CTPaHE MPOU3BOACTBA U OCHOBBIBAIOTCS HA MOCIEIHUX
JIOCTYIIHBIX CBEACHUAX OT IIPOU3BOAUTEIIA

® [Ipou3BOIUTENb OCTABIISET 32 COOOM MPaBO B 000 MOMEHT 0€3 00s3aTEILHOTO H3BEIICHHSI BHOCUTh
U3MEHEHUS B IM3aiH U TEXHUYECKHE XapaKTEePUCTHKH, HE YXyALIAIOIINE TOTPEOUTEIBCKUX CBOMCTB

TOBapa

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoacTeo

Tun xotna

Pexum pabotsl

Kawmepa cropanus

TenmnooOMeHHUK

Tun TermnooOMeHHUKA

Tun po3zxkura

Max MOIITHOCTb, KBT

Min none3Has MOIIHOCTh, KBT

Max naBieHue OTOMUT KOHTypa , ATM
Min naBneH#e OTOMUT KOHTYpa , ATM
I'openxa

Bo3MoskHOCT oAKIIIOUEHHS Ooiinepa
Max pacxoa mpupoIHOTO ra3a, M3/4

HomuHansHOE naBiieHKre NPUPOIHOIO rasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ ABIMOXOAA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM
[IpucoenMHUTENBHBINA GKOHTYP OTOILJICHUS ,
TIOMM

Hanpsixenne, B

YacrtoTa ToKa, I'11

DJIeKTpuYecKasi MOITHOCTh, BT

I"aGapuTts! (BXILxI), cm

Bec, xr

I'apantus

Tun ycTaHOBKH

CaMoIarHoCcTHKa

Pexxym Teriple nobl

TepMocTat 3alIUThI OT NEperpeBa
DNEeKTpOHHAsl CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manometp

KonTposb miamenu

NHTYUTUBHO MOHATHOE YIIpaBJICHUE

@pOHTAIBHBIN JIFOK JUIsl BU3YaJIbHOTO

KOHTPOJIA U YACTKHU

benaprus

Poccus

DHEPro3aBUCUMBII

Ortomnnenue
OtxkpsITas
Uyryn

Jlurou
DIIEKTPOPO3KUT
71

71

3

0,5
ATMocdepHas
Ha

8,1

20

180
3/4

220

50

112
97x73,5x57
233

S nmer
Hanosnpnas
Ha

JHa

Ha

Ha

Ha



BricoTa, cm 97

[lupuna, cm 73,5
I'nmy6una, cm 57
OramiuBaemMas IJIOIAAb, KB.M. 710

Crnioco0 ycTaHOBKH HanonpHbrii
DHEpProHe3aBUCUMBbIC Her

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ctT. 437 'K PO.

VYoenurenpHas npoch0a yTOUHATH LEHBI M HATMYHE 0 Tese(hOHY Yy BaIlIero MEHEKEpa.


https://prom-katalog.ru/

