Описание товара Напольный газовый котел 60 кВт ACV Alfa Comfort E 75 v15



Описание

- Газовый чугунный отопительный котёл с электронным управлением
- Может применяться в закрытых и открытых системах отопления, с мембранным или расширительным баком, что значительно расширяет его эксплуатационные возможности
- Оснащен полуавтоматической газовой инжекционной горелкой
- Такая запальная горелка с пилотным, постоянно горящим пламенем оборудована пьезорозжигом и термоэлектрическим принципом контроля пламени
- Котел полностью адаптирован для применения в современных системах отопления и может эксплуатироваться в зданиях, помещениях и сооружениях самого разного назначения и типа: от загородных объектов, до городских котельных, офисных центров, прачечных и т
- д
- ОСОБЕННОСТИ УСТРОЙСТВА:
 - Отопительный котел с функцией управления бойлером с приоритетом ГВС
 - Атмосферная газовая горелка
 - Чугунный теплообменник с большой поверхностью теплообмена
 - Полная комплектация для работы котла
 - Возможность перевода котла для работы на сжиженном газе (опция)
- ВНИМАНИЕ! Описание и фото товара, технические характеристики, информация о комплекте поставки, габаритах, внешнем виде и цвете, стране производства и основываются на последних доступных сведениях от производителя
- Производитель оставляет за собой право в любой момент без обязательного извещения вносить изменения в дизайн и технические характеристики, не ухудшающие потребительских свойств товара

Характеристики

Страна	Бельгия
Производство	Россия
Тип котла	Энергозависимый
Режим работы	Отопление
Камера сгорания	Открытая
Теплообменник	Чугун
Тип теплообменника	Литой
Тип розжига	Электророзжиг
Мах мощность, кВт	71
Min полезная мощность, кВт	71
Мах давление отопит контура, Атм	3
Min давление отопит контура , Aтм	0,5
Горелка	Атмосферная
Возможность подключения бойлера	Да
Мах расход природного газа, м3/ч	8,1
Номинальное давление природного газа, мбар	20
Присоединительный ø дымохода, мм	180
Присоединительный ø газопровода, дюйм	3/4
Присоединительный	2
дюйм	220
Напряжение, В	220
Частота тока, Гц	50
Электрическая мощность, Вт	112
Габариты (ВхШхГ), см	97x73,5x57
Вес, кг	233
Гарантия	5 лет
Тип установки	Напольная
Самодиагностика	Да
Режим теплые полы	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Манометр	Да
Контроль пламени	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Фронтальный люк для визуального контроля и чистки	Да

Высота, см	97
Ширина, см	73,5
Глубина, см	57
Отапливаемая площадь, кв.м.	710
Способ установки	Напольный

Энергонезависимые Нет

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.